
ZARZĄDZENIE  Nr 564/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO   

      z dnia 22 czerwca 2023 r. 

  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 336/2021 Starosty Kartuskiego z dnia 4 października 

2021 r. w sprawie wyznaczenia osoby  odpowiedzialnej  za utrzymanie  kontaktów  z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa   

  

 Na podstawie art.  34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 21 ust. 1 

ustawy z dnia 5 lipca  2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U.  z 2023 r., 

poz. 913)  

 

zarządza się, co następuje:  

  

§ 1. W zarządzeniu nr 336/2021 Starosty Kartuskiego z dnia 4 października 2021 r. w 

sprawie wyznaczenia osoby  odpowiedzialnej  za utrzymanie  kontaktów  z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  - § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

,,3) zapewnienia osobom, na rzecz  których zadanie publiczne jest realizowane, dostępu 

do wiedzy pozwalającej na zrozumienie zagrożeń cyberbezpieczeństwa i stosowanie 

skutecznych sposobów zabezpieczenia się przed tymi zagrożeniami, w szczególności przez 

publikowanie informacji w tym zakresie na stronie internetowej 

https://bip.kartuskipowiat.pl.”. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

                      

   

  

 

 

                                      STAROSTA 

   /-/ Bogdan Łapa 

https://bip.kartuskipowiat.pl/

